
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL RESPONSABILE FF DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA

Del Torchio Silvia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1021      DEL 04/08/2022

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  PER  LA  FORNITURA  DI  UN

DISPOSITIVO OPZIONALE MODALITA` DI FUSION IMAGING ACCESSORIO

ALL`ECOTOMAGRAFO  MULTIDISCIPLINARE  OCCORRENTE  ALLA  S.C.

RADIOLOGIA  DI  VARESE  DI  QUESTA  ASST  SETTE  LAGHI  (IMPORTO

COMPLESSIVO DI €  12.213,00  IVA COMPRESA - CIG 933425788C)      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  PER  LA  FORNITURA  DI  UN

DISPOSITIVO OPZIONALE MODALITA` DI FUSION IMAGING ACCESSORIO

ALL`ECOTOMAGRAFO  MULTIDISCIPLINARE  OCCORRENTE  ALLA  S.C.

RADIOLOGIA  DI  VARESE  DI  QUESTA  ASST  SETTE  LAGHI  (IMPORTO

COMPLESSIVO DI €  12.213,00  IVA COMPRESA - CIG 933425788C)  

IL DIRETTORE DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 

“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 

regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 026872 del 20.04.2022 con il quale il Direttore Generale 

dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 

impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 

determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni 

e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell`art. 21 del 

D.lgs.  50/2016,  per  gli  anni  2022/2023,  e  l’aggiornamento  del  programma  dell’anno  2021 

nonché l’avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di 

beni e servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell`art. 70 D.Lgs. 50/2016;

- n. 641 del 29.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2022 e 

2023 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 

dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

- n. 830 del 30.12.2021 con la quale è stato approvato il piano degli investimenti 2022;

richiamata  la  nota,  agli  atti  d’ufficio,  con la  quale questa  ASST ha presentato  a  DG Welfare 

istanza di autorizzazione all’acquisto di un Ecotomografo multidisciplinare;

viste  le  linee  di  indirizzo  regionali  sugli  acquisti  di  beni  e  servizi,  confermate  e ribadite  dalle 

Regole di Sistema e dalla normativa nazionale in materia di contenimento della spesa, nelle quali si 

sottolinea  l’obbligatorietà  del  ricorso  alle  Convenzioni  stipulate  da  ARCA  e/o  Consip,  per  il 

soddisfacimento delle specifiche esigenze di approvvigionamento; 

dato atto  che è attivo il  Lotto n. 1 “Ecotomografi  multidisciplinari”  della  convenzione Consip 

“Accordo quadro Ecotomografi 2 - PNRR” comprensivo di listino accessori, di interesse per questa 

ASST;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

dato  atto  che  la  valutazione  della  configurazione  delle  apparecchiature  prevista  dalla  gara 

(apparecchiatura  base  e  accessori)  ha  evidenziato  l’opportunità  di  procedere  all’acquisto  di  un 

Ecotomografo multidisciplinare oltre accessori da destinare alla S.C. Radiologia di Varese, acquisto 

effettuato con ODA n. 6885728 e successiva determinazione dirigenziale n. 988 del 29.7.2022;

preso atto  che una valutazione successiva ha evidenziato l’opportunità di procedere all’ulteriore 

acquisto del dispositivo opzionale “Modalità di Fusion Imaging” presente nel listino accessori del 

predetto Lotto Consip sub-lotto 1.b;

richiamata la D.G.R. n. XI/6426/2022 del 23.5.2022, decreto  DGW n. 8332 del 13.6.2022 sezione 

“Component 2” di assegnazione, con il quale è stato autorizzato l’acquisto di Ecotomografi per un 

importo di € 82.000,00;

stimato  in € 10.000,00 oltre Iva l’importo della fornitura del dispositivo opzionale “Modalità di 

Fusion Imaging” accessorio all’Ecotomografo multidisciplinare, occorrente alla S.C. Radiologia di 

Varese,   ricompreso nella Convenzione Consip “Accordo quadro Ecotomografi – 2 PNRR” sub-

lotto 1.b;

specificato che  il  valore  dell’acquisto  del  dispositivo  opzionale  “Modalità  di  Fusion  Imaging” 

accessorio  all’Ecotomografo  multidisciplinare  è  riconducibile  alla  D.G.R.  n.  XI/6426/2022  del 

23.5.2022, decreto DGW n. 8332 del 13.6.2022 sezione “Component 2” che stanzia un importo pari 

a € 82.000,00;

preso atto che questa ASST ha provveduto all’adesione alla Convenzione Consip “Accordo quadro 

Ecotomografi  2  -  PNRR”  Lotto  1  “Ecotomografi  multidisciplinari  (sub  lotto  1.b)”  dispositivo 

opzionale “Modalità di Fusion Imaging”  con ordinativo di acquisto ODA n. 6895365 allegato al 

presente provvedimento (Allegato 1), quale parte integrante e sostanziale – CIG n. 933425788C;

dato atto che ai sensi del Regolamento aziendale per i fondi di incentivazione previsti all’art. 113 

del D.Lgs. 50/2016, adottato con Delibera n. 770 del 17.12.2021, vengono identificate le figure 

indicate nell’Allegato 1, parte integrante al presente provvedimento e che pertanto i fondi previsti, 

rispettivamente  per  gli  incentivi   alle  figure  tecniche  e  per  il  fondo  all’innovazione,  vengono 

determinati come segue e verranno contabilizzati a seguito della comunicazione di stanziamento 

regionale:

anno 2023

320134  -   fondo 

accantonamento  art. 

113

€   0

320139  -  fondo 

accantonamento  art. 

113 - innovazione

€   13,00

visto altresì il  “Regolamento  per  l’acquisizione  di  beni,  servizi  e  lavori  di  valore  inferiore  alla 

soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.” approvato con delibera n. 

777 del 4.8.2017 e successiva delibera di revisione e integrazione n. 977 del 13.8.2018;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

ritenuto, per quanto sopra esposto:

 di aderire  alla Convenzione Consip “Accordo Quadro Ecotomografi 2 – PNRR” Lotto 1 

“Ecotomografi multidisciplinari (sub lotto 1.b)”;

 di  acquisire  n.  1  Dispositivo  opzionale  “Modalità  di  Fusion  Imaging”  accessorio  al 

Ecotomografo multidisciplinare, nell’ambito della Convenzione Consip “ Accordo Quadro 

Ecotomografi 2 – PNRR”, per l’importo complessivo di € 10.000,00 oltre Iva;

 di affidare l’acquisto alla ditta SAMSUNG ELETRONICS ITALIA S.P.A. di Milano;

 di dare atto la funzione di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 101 del 

D.Lgs. 50/2016, viene assunta dal RUP l’ing. Silvia Del Torchio, Responsabile F.F. della 

S.C.  Ingegneria  Clinica,  la  quale  ha  prodotto  apposita  dichiarazione,  agli  atti  d’ufficio, 

relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

dato atto che la  presente determinazione viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  aderire  alla  Convenzione  Consip  “Accordo Quadro  Ecotomografi  2  –  PNRR” Lotto  1 

“Ecotomografi multidisciplinari (sub lotto 1.b);

2. di  acquisire  n.  1  Dispositivo  opzionale  “Modalità  di  Fusion  Imaging”  accessorio  al 

Ecotomografo  multidisciplinare,  nell’ambito della  Convenzione Consip “  Accordo Quadro 

Ecotomografi 2 – PNRR”, per l’importo complessivo di € 10.000,00 oltre Iva;

3. di affidare l’acquisto alla ditta SAMSUNG ELETRONICS ITALIA S.P.A. di Milano;

4. di  dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Direttore  f.f.  della  S.C. 

Ingegneria Clinica;

5. di dare atto la funzione di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 101 del 

D.Lgs. 50/2016, viene assunta dal RUP l’ing. Silvia Del Torchio, Responsabile F.F. della S.C. 

Ingegneria  Clinica,  la quale ha prodotto apposita  dichiarazione,  agli  atti  d’ufficio,  relativa 

all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

6. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in € 10.000,00  + € 

2.200,50 (Iva 22%) = € 12.200,00 (Iva compresa), sono così imputati: 

Anno Bilancio Fonte di finanziamento Conto Importo

2022 D.G.R. n. XI/6426/2022 del 

23.5.2022 decreto  DGW n. 

1240101011– 

“ATTREZZATURE 

€ 12.200,00

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

8332 del 13.6.2022 sezione 

“Component 2

SANITARIE – 

STERILIZZATE”

7. di  dare atto  che ai  sensi del  Regolamento aziendale per  i  fondi di  incentivazione previsti 

all’art.  113  del  D.Lgs.  50/2016,  adottato  con  Delibera  n.  770  del  17.12.2021,  vengono 

identificate le figure indicate nell’Allegato 1, parte integrante al presente provvedimento e che 

pertanto i fondi previsti, rispettivamente per gli incentivi  alle figure tecniche e per il fondo 

all’innovazione,  vengono determinati  come segue e verranno contabilizzati  a seguito della 

comunicazione di stanziamento regionale:

anno 2023

320134 -  fondo 

accantonamento art. 

113

€   0

320139 - fondo 

accantonamento art. 

113 - innovazione

€   13,00

8. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

9. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      1055                 DEL   29/07/2022

INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  PER  LA  FORNITURA  DI  UN

DISPOSITIVO  OPZIONALE  MODALITA`  DI  FUSION  IMAGING  ACCESSORIO

ALL`ECOTOMAGRAFO  MULTIDISCIPLINARE  OCCORRENTE  ALLA  S.C.

RADIOLOGIA  DI  VARESE  DI  QUESTA  ASST  SETTE  LAGHI  (IMPORTO

COMPLESSIVO DI €  12.213,00  IVA COMPRESA - CIG 933425788C)  

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2022 1240101011 2173        12.200,00

2023 320139 ___               13,00

Altro: DGR 6426/2022 DGW 8332/2022

1



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

10352790157

MI

010506197/37

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

5701622

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

4944675090

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore COMMERCIO / COMMERCIO/APPARECCHIATURE

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

22/05/1991

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

6895365

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UFN7WN

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

10352790157

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Accordi Quadro

11325690151

03510050127

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

Non inserito

CUP
933425788C

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

29/07/2022

Descrizione Ordine fusion econgrafo Samsung

Bando Ecotomografi 2
Categoria(Lotto) Lotto 2 - Ecotomografi multidisciplinari (Sub lotto 1.b)

Nome Ente AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST)
DEI SETTE LAGHI

SC APPROVVIGIONAMENTINome Ufficio
VIALE BORRI 57, 21100 - VARESE (VA)Indirizzo Ufficio
0332278065/nullTelefono / FAX ufficio

SILVIA DEL TORCHIO / CF: DLTSLV77H61D869PPunto Ordinante
SILVIA.DELTORCHIO@ASST-SETTELAGHI.ITEmail Punto Ordinante

SILVIA DEL TORCHIOOrdine istruito da

SAMSUNG ELECTRONICS ITALIA SPARagione Sociale

VIA MIKE BONGIORNO 9 - 20124 - MILANO(MI)Indirizzo Sede Legale
02921891/0292141801Telefono / Fax

PEC Registro Imprese SAMSUNG.ITALIA.HMEDEPT@CGN.LEGALMAIL.IT

DP.IIMILANO.UTGORGONZOLA@AGENZIAENTRATE.
IT

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 2



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: L2_E2_SMG_Dispositivi opzionali per acquisti

Marca: Samsung Medison - Nome commerciale: Modalità di Fusion Imaging - acquisti successivi - Prezzo:
10000,00 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione: Samsung Medison Modello Modalità di Fusion Imaging -
Durata garanzia [mesi]: 12 - Codice articolo accordo quadro: EC2_L2_SMG_FMI_AS - Modello: Modalità di
Fusion Imaging - Tipo contratto: Acquisto

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Modalità di Fusion
Imaging - acquisti
successivi

1 10000,00 22,0010000,00 €1 (Pezzo)

10000,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 2200,00

Totale Ordine (IVA inclusa) € 12200,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIALE BORRI 57 - 21100 - VARESE - (VA)Indirizzo di Consegna
VIALE BORRI 57 - 21100 - VARESE - (VA)Indirizzo di Fatturazione
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DEI
SETTE LAGHI

Intestatario Fattura

03510050127Codice Fiscale Intestatario Fattura
non indicatoPartita IVA da Fatturare
non indicatoModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Nessun allegato inserito

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Visto l’ “Accordo Quadro Ecotomografi 2” stipulato ai sensi dell’art. 54,
comma 4, lett. A), del D.LGS. N.50/2016 s.m.i., dalla Consip S.p.A. considerati i termini, le modalità e le
condizioni tutte stabilite nell’Accordo Quadro; DICHIARA - di aderire all’Accordo Quadro e a tutte le
condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul
trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 (Regolamento
Generale sulla Protezione dei dati Personali) contenute nell’Accordo Quadro sopra citata, e di
autorizzare il fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali.

2 diPagina 2



ASST dei Sette Laghi
v.le Borri, 57
21100 Varese

Tabelle di servizio

Fondo per l'incentivazione ex art. 113 D.Lgs 50/2016

Dati generali dell'affidamento
Struttura proponente S.C. Ingegneria Clunica
Direttore/Responsabile Ing. Silvia Del Torchio
Denominazione dell'appalto
Determina aggiudicazione

Determinazione del fondo

1. Tipo di appalto Servizi o forniture Scegliere voce dal menù a tendina Tipo appalto
Tipologia di gara Adesione convenzione Scegliere voce dal menù a tendina Servizi o forniture

Lavori
2. Importi appalto SERVIZI E FORNITURE

Fabbisogno ASST/importo adesione 10.000,00                                                                                         FASE % FASE % Totali
Base d'asta gara da usare solo per gare consorziate 1.1 Responsabile unico del procedimento 75% 1.1 Responsabile unico del procedimento 30%

1.1.1 Coll. Del RUP con funzioni tecniche 15% 1.1.1 Coll. del Responsabile unico del procedimento con funzioni tecniche 5%

3. Calcolo del valore del fondo Calcolo sulle fasce 1.1.2 Coll. del RUP con funzioni amministrative 10% 1.1.2 Coll. del Responsabile unico del procedimento con funzioni amm.ve 15%

Importo da utilizzare Valore fondo 1.2 Responsabile della programmazione della spesa per servizi e forniture 30%

Fase 1 10.000,00                                                                                         100,00            1.2.1 Coll. per la programmazione della spesa con funzioni tecniche 5%

Fase 2 -                                                                                                      -                   1.2.2 Coll. per la programmazione della spesa con funzioni amm.ve 15%

Fase 3 10.000,00                                                                                         100,00            2.1 Responsabile unico del procedimento 80% 2.1 Responsabile unico del procedimento 30%

2.2 Responsabile della predisposizione e del controllo delle procedure di gara 17% 2.1.1 Coll. del Responsabile unico del procedimento con funzioni tecniche 5%

4. Accantonamento comma 4 2.2.2 Coll. amministrativi per la predisposizione ed il controllo delle procedure di gara. 3% 2.1.2 Coll. del Responsabile unico del procedimento con funzioni amm.ve 25%

Valore fondo in distribuzione 52,00                                                                                                 2.2 Responsabile della predisposizione e del controllo delle procedure di gara 20%

Valore fondo per innovazione 13,00                                                                                                 quota del fondo in distribuzione riservata ai dirigenti
2.2.1 Coll. per la predisposizione ed il controllo delle procedure di gara con funzioni tecniche 5%

da allegare alla delibera/determina di indizione
2.2.2 Coll. per la predisposizione ed il controllo delle procedure di gara  con funzioni amm.ve 15%

Ripartizione del fondo 3.1 Responsabile unico del procedimento 15% 3.1 Responsabile unico del procedimento 5%

Nomi coinvolti 3.2 Direttore dell’Esecuzione del Contratto 65% 3.1.1  3.1.1Coll. del RUP 5%

% Importo 3.2.1 Collaboratori tecnici del DEC 10% 3.2 Direttore dei lavori 30%

1.1 Responsabile unico del procedimento 75% 6,00                 3.2.2 Collaboratori amministrativi del DEC 10% 3.2.1 Direttori operativi 20%

1.1.1 Coll. Del RUP con funzioni tecniche 15% 1,20                 3.2.2 Ispettori di cantiere 10%

1.1.2 Coll. del RUP con funzioni amministrative 10% 0,80                 3.3 Collaudo tecnico amministrativo ovvero certificato di regolare esecuzione 5%

0 0 0% -                   3.3.1 Collaudatore statico 10%

0 0 0% -                   3.3.2 Collaudatore tecnico-amministrativo 10%

Totale Fasi

-                 

65,00            

10

60

30

Prestazione

FA
SE

 3

Funzione

FA
SE

 1

50

50

FA
SE

 2

60

40

1
1
1

Funzione

FA
SE

 1
FA

SE
 2

FA
SE

 3

10,00            
-                 

55,00            

FA
SE

 1

Coeff. Rid.

di
rig

en
te

0 0 0% -                   3.3.2 Collaudatore tecnico-amministrativo 10%

0 0 0% -                   3.3.3 Collaboratori tecnici al collaudo 3%
2.1 Responsabile unico del procedimento 80% -                   3.3.4 Collaboratori amministrativi al collaudo 2%

2.2 Responsabile della predisposizione e del controllo delle procedure di gara 17% -                   Percentuali per prestazione per appalti di lavori

2.2.2 Coll. amministrativi per la predisposizione ed il controllo delle procedure di gara. 3% -                   
0 0 0% -                   
0 0 0% -                   
0 0 0% -                   Tipo di gara

3.1 Responsabile unico del procedimento 15% 6,60                 x AD Adesione convenzione
3.2 Direttore dell’Esecuzione del Contratto 65% 28,60               x COC Consorziata - ASST Sette Laghi Capofila
3.2.1 Collaboratori tecnici del DEC 10% 4,40                 COM Consorziata - Altra ASST Capofila
3.2.2 Collaboratori amministrativi del DEC 10% 4,40                 S Singola

0 0 0% -                   
0 0 0% -                   Fasi
0 0 0% -                   1 Fase 1 - Programmazione
0 0 0% -                   2 Fase 2 - Affidamento 10%
0 0 0% -                   3 Fase 3 - Esecuzione 35%
0 0 0% -                   55%

0,
00

35
,2

0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

LAVORII

Fascia %

Ripartizione sulle annualità Anno l.1                                                                                                             500.000,00 2,00%
Provvedimento di aggiudicazione Fase 1 -                       l.2                                                                                                          1.000.000,00 1,70%

Durata appalto 1 Fase 2 -                       l.3                                                                                                          5.000.000,00 1,60%
Data avvio 01/09/2022 Fase 3 211,20                l.4                                                                                                        50.000.000,00 1%

Destinatari 0
0 -                       
dirigente 222,87                BENI E SERVIZI
0 -                       Fascia %
0 -                       b.1                                                                                                             500.000,00 1,00%
0 -                       b.2                                                                                                          1.500.000,00 0,80%
0 -                       b.3                                                                                                          5.000.000,00 0,60%
0 -                       b.4                                                                                                        20.000.000,00 0,40%
0 -                       b.5                                                                                                        20.000.001,00 0,00%
0 -                       
0 -                       
0 -                       
0 -                       
0 -                       
TOTALE 222,87                
Controllo

-                 

ALERT

-                 
23,43            

-                 

-                 

-                 
35,20            

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

-                 
-                 

-                 

35,20            

2023
-                 
-                 

23,43            

11,77            35,20            35,20            35,20            35,20            35,20            

-                 

-                 
-                 

OK OK OK OK OK

-                 -                 

-                 

-                 

-                 
35,20            

-                 
-                 
-                 
-                 

-                 
-                 

-                 

OK

-                 
-                 
-                 

-                 

-                 -                 

-                 

-                 
35,20            

-                 
-                 
-                 

-                 
-                 

-                 

-                 
35,20            

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

-                 
-                 
-                 

-                 

-                 

-                 
35,20            

-                 
-                 
-                 
-                 -                 

-                 
-                 

-                 
-                 

-                 
35,20            

-                 
-                 
-                 

-                 

-                 
11,67            

-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 
-                 

35,20            35,20            

2022 2023

30

FA
SE

 2

-                 -                 -                 -                 

FA
SE

 3

11,77            

-                 -                 -                 -                 -                 
-                 

35,20            35,20            35,20            

2023
-                 
-                 

2023 2023 2023



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1021 del  04/08/2022

S.C. INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: ADESIONE  ALLA  CONVENZIONE  CONSIP  PER  LA  FORNITURA  DI  UN

DISPOSITIVO  OPZIONALE  MODALITA`  DI  FUSION  IMAGING  ACCESSORIO

ALL`ECOTOMAGRAFO  MULTIDISCIPLINARE  OCCORRENTE  ALLA  S.C.

RADIOLOGIA  DI  VARESE  DI  QUESTA  ASST  SETTE  LAGHI  (IMPORTO

COMPLESSIVO DI €  12.213,00  IVA COMPRESA - CIG 933425788C)  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 05/08/2022 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Del Torchio Silvia -  Responsabile del procedimento Ingegneria Clinica 

Del Torchio Silvia -  Responsabile FF Ingegneria Clinica 

Folino Rosy -    Economico-finanziaria 

Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Del Torchio Silvia


		2022-08-05T12:14:46+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




